
 

ZAB.0025.17.2022 

UCHWAŁA NR 566/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie analizy poniesionych w 2021 r. wydatków na wynagrodzenie nauczycieli 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3 ustawy 

Karta Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego 

Na podstawie art. 30a ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2215,z 2021 r. poz. 4), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się analizę poniesionych w 2021 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu 

do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz 

średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli w 2021 r. 

w składnikach o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela, a iloczynem średniorocznej liczby 

etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli 

ustalonych w 2021 r.: 

1) w grupie awansu zawodowego nauczycieli kontraktowych, kwota różnicy w 2021 r. 

wyniosła –  8 555,58 zł  

2) w grupie awansu zawodowego nauczycieli mianowanych, kwota różnicy w 202 1 r. 
wyniosła –  31 895,83 zł; 

3) w grupie awansu zawodowego nauczycieli dyplomowanych, kwota różnicy w 2021 r. wyniosła  - 
17 238,73 zł. 

2. Ustala się średnioroczną strukturę zatrudnienia uwzględniając okresy obowiązywania poszczególnych 

kwot bazowych, co stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Kwota różnicy o której mowa w ust. 1 w poszczególnych szkołach i placówkach stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

4. Podział kwoty różnicy na poszczególne szkoły i placówki, o której mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego oraz dyrektorom szkół, poradni psychologiczno-pedagogicznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2022 r. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 


